
UCHWAŁA NR XXX/23/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 r., poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 962.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) oświatę i wychowanie - 962.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 962.000,00 zł do kwoty 4.941.094,99 zł.  
2. Źródłem zwiększonego deficytu budżetu Gminy będzie: 

1) § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 962.000,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 962.000,00 zł do kwoty 
5.341.094,99 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
zostały określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
5.564.747,70 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.164.747,70 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 400.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE7DCC6-BDF6-451C-AE6C-AB816C525F06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/23/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 962.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 962.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962.000,00 

   

- realizacja zadania inwestycyjnego pn.: "Budowa sali 
gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Łukawcu" realizowanego w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (wkład 
własny)- 962.000,00 zł 

 

Razem:  962.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE7DCC6-BDF6-451C-AE6C-AB816C525F06. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/23/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Zestawienie przychodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie przychodów 

Paragraf Nazwa paragrafu Kwota 
w zł 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 962.000,00 
Razem: 962.000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDE7DCC6-BDF6-451C-AE6C-AB816C525F06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

